



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**The American Pie Company ApS**  
Skindergade 25, 1159 København K

CVR-nr. 36 91 56 84

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

Dorte Prip  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The American Pie Company ApS Skindergade 25 1159 København K
	CVR-nr.: 36 91 56 84
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Prip
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med salg af fødevarer, herunder cafédrift og tilbehør hertil samt anden virksomhed efter direktørens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -349 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forhold til 2019-resultatet udviste årets sidste 4 måneder et positivt resultat, men samlet set trækkes resultatet ned af for høje personaleudgifter.

Det skal ses i lyset af, at der i overensstemmelse med den lagte strategi blev åbnet en ny butik, hvor der blev investeret i personale med dertilhørende omkostninger.

Det forhold er der taget aktivt hånd om i 2020, hvor der er sket en reduktion i personaleforbruget, ligesom der er taget en række yderligere initiativer i form af tilpasning af åbningstider, øget digitalisering i form af udvidet nethandel samt yderligere digital markedsføring. Desuden bidrager den nye butik nu med omsætning.

Tilsammen forventes disse initiativer, der også har understøttet driften under Corona-krisen, at bidrage til, at virksomheden kan levere et positivt resultat for 2020 i overensstemmelse med de lagte budgetter.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomheden har tabt sit kapitalgrundlag. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af sygdommen COVID-19 har medført, at selskabets butikker i en del af foråret 2019 kun har været åbnet for bestillinger via nettet og som følge heraf har omsætningen været mindre end oprindeligt budgetteret. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.356.938</b>	<b>1.534</b>
2 Personaleomkostninger	-2.328.637	-1.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-250.860	-181
<b>Driftsresultat</b>	<b>-222.559</b>	<b>-247</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-149.248	-124
<b>Resultat før skat</b>	<b>-371.807</b>	<b>-371</b>
3 Skat af årets resultat	23.000	80
<b>Årets resultat</b>	<b>-348.807</b>	<b>-291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-348.807	-291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-348.807</b>	<b>-291</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	456.100	484
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>456.100</u>	<u>484</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	908.177	1.131
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>908.177</u>	<u>1.131</u>
	Deposita	223.123	223
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.123</u>	<u>223</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.587.400</u></b>	<b><u>1.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	115.709	102
	Varebeholdninger i alt	<u>115.709</u>	<u>102</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Udskudte skatteaktiver	240.000	217
	Andre tilgodehavender	19.403	2
	Tilgodehavender i alt	<u>259.403</u>	<u>221</u>
	Likvide beholdninger	78.421	67
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.533</u></b>	<b><u>390</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.040.933</u></b>	<b><u>2.228</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	502.844	503
6	Overført resultat	-517.856	-169
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-15.012</b>	<b>334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	0	64
8	Anden gæld	692.840	905
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	692.840	969
	Kortfristet del af langfristet gæld	273.502	75
	Gæld til pengeinstitutter	245.025	444
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.708	185
	Anden gæld	704.870	221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.363.105	925
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.055.945</b>	<b>1.894</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.040.933</b>	<b>2.228</b>
1	<b>Kapitaltab</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		





## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen via driftsoverskud i de kommende år. Selskabet er sikret den tilstrækkelige likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i det kommende år.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.272.342	1.564
Andre omkostninger til social sikring	24.708	19
Personaleomkostninger i øvrigt	31.587	17
	<b>2.328.637</b>	<b>1.600</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-23.000	-80
	<b>-23.000</b>	<b>-80</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019		554.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>554.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		70.200
Årets afskrivninger		27.700
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>97.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b>456.100</b>



## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019	1.488.567
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.488.567</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	357.230
Årets afskrivninger	223.160
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>580.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>908.177</b>

### 6. Overført resultat

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
Overført resultat 1. januar 2019	-169.049	122
Årets overførte overskud eller underskud	-348.807	-291
	<b>-517.856</b>	<b>-169</b>

### 7. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	61.502	139
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.502	-75
	<b>0</b>	<b>64</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

### 8. Anden gæld

Anden gæld i alt	904.840	905
Heraf forfalder inden for 1 år	-212.000	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>692.840</b>	<b>905</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 307 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.364 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 905 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.364
Varelager	116

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på i alt 441 t.kr., hvoraf 240 t.kr. er indregnet i balancen svarende til den andel af de skattemæssige underskud, der forventes udnyttet inden udgangen af regnskabsåret 2022.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	674
Leasingforpligtelse	99
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>773</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Prip (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-463214713195

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-06-05 13:56:22Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-06-06 06:37:41Z

NEM ID 

## Dorte Prip (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-463214713195

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-06-06 08:24:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FOLEK-AAX7K-N51BH-TEULS-EK0H7-LOXIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>